



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Rinderbraten und eingel. Sauerbraten	100g	nur 1,39€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Schweineoberschalen-schnitzel	100g	nur 0,99€
Schweinehalssteak „Afrika“ (3 Stk. im Vorratspack)	100g	nur 1,29€
Wiener (DLG)	100g	nur 0,99€
Schwarze Nuss	100g	nur 1,79€
Touristenwurst	100g	nur 1,19€




Grano Padano als Direktimport aus Italien in unserer Käsetheke

<u>Öffnungszeiten</u>	
Dorfladen: Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Getränkeladen: Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite
 Angebote gültig vom 12.09.2021-17.09.2021 solange Vorrat reicht
 Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Nippon Puffreishappen 225g, (0,44€/100g)</p>		<p>1,69</p>	<p>0,99€</p>
<p>Schauma Shampoo 400ml, versch. Sorten (0,45€/100g)</p>		<p>2,29</p>	<p>1,79€</p>
<p>Andechser Bio Rahmjoghurt 150g, (0,53€/100g)</p>		<p>0,99</p>	<p>0,79€</p>
<p>Huber Weißer Schupfnudeln 500g, (0,40€/100g)</p>		<p>2,49</p>	<p>1,99€</p>

Wein-Freude mit Eurem Getränkeladen

Die Weinverkostung findet am Samstag, 25. September statt.

Da hat der Druckfehlerteufel für Verwirrung gesorgt. Deshalb sei heute nochmal unsere Weinverkostung angekündigt, die wir für Samstag, den 25. September, von 10:00 bis 12:30 Uhr geplant haben

Zur Verkostung kommt unser neues Sortiment an **Demeter-Weinen** vom Weingut Zwölberich. Wir verkosten einen Auxerrois trocken, einen Riesling feinherb und einen Spätburgunder trocken. So natürlich wie dieser edle Rebensaft werden sich auch Heini und Klaus geben. Gute Weine – gute Laune!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 12.09.2021-17.09.2021 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten